
1 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 35. 

sjednici, održanoj 30. ožujka 2017., donosi 

 

 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2016. godinu kako slijedi:  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐENJA KOMUNALNE  

INFRASTRUKTURE U 2016. g. 

A) PRIHODI PLAN IZVRŠENJE  

1 PRORAČUN 9.994.000,00 kn    7.195.861,61 kn 72,00% 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 1.000.000,00 kn   1.000.000,00 kn  100,00% 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA 
VUKOVARA 

2.123.000,00 kn   3.000.000,00 kn  141,31% 

4 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 
UČINKOVITOST 

7.920.000,00 kn 6.696.438,63 kn 84,55% 

5 MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I 
PROSTORNOG UREĐENJA 

232.000,00 kn       231.000,00 kn  99,57% 

6 HRVATSKE CESTE 50.000,00 kn                       -   kn  0,00% 

7 SREDSTVA OD ZAKUPA JAVNIH POVRŠINA 700.000,00 kn      585.217,32 kn  83,60% 

8 DONACIJE 235.000,00 kn       235.000,00 kn  100,00% 

9 MINISTARSTVO BRANITELJA 150.000,00 kn       150.000,00 kn  100,00% 

10 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn         24.840,54 kn  31,05% 

UKUPNO: 22.484.000,00 kn 19.118.358,10 kn 85,03% 

B) RASHODI     

I JAVNE POVRŠINE PLAN IZVRŠENJE  

1 POTPORNl ZIDOVI       

1.1 Ulica Stjepana Radića, izgradnja i nadzor         240.000,00 kn        239.387,10 kn  99,74% 

1.2 Hitne intervencije  
izvođenje i nadzor 

          30.000,00 kn          11.932,50 kn  39,78% 

  UKUPNO:         270.000,00 kn       251.319,60 kn  93,08% 



2 

 

2 PJEŠAČKE POVRŠINE PLAN IZVRŠENJE   

2.1 Uređenje Trga Republike Hrvatske  II faza                                     
izrada projektne dokumentacije 

          48.000,00 kn          47.500,00 kn  98,96% 

2.2 Tržnica u centru 
izrada projektne dokumentacije 

         75.000,00 kn          75.000,00 kn  100,00% 

2.3 Uređenje užeg centra grada 
uređenje i nadzor 

    1.000.000,00 kn        934.144,74 kn  93,41% 

2.4 Tržnica u centru 
izgradnja i nadzor 

   8.000.000,00 kn     7.289.254,10 kn 91,12% 

2.5 Spomen obilježje Vodotoranj - rekonstrukcija         385.000,00 kn  304.174,99 kn                         79,01% 

 UKUPNO:     9.508.000,00 kn  8.650.073,83 kn 90,98% 

3 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI 
SEMAFORI 

PLAN IZVRŠENJE   

3.1 Pješački semafori           50.000,00 kn                        -   kn  0,00% 

 UKUPNO:           50.000,00 kn                        -   kn  0,00% 

II JAVNA RASVJETA PLAN IZVRŠENJE  

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete     50.000,00 kn  32.475,00 kn 64,95% 

2 Ulica Dragutina Renarića i Josipa Runjanina         320.000,00 kn        294.690,00 kn  92,09% 

3 Modernizacija javne rasvjete šetnice uz Dunav         560.000,00 kn        496.912,50 kn  88,73% 

4 Nadzor izgradnje javne rasvjete 15.000,00 kn           6.950,00 kn  46,33% 

 UKUPNO:         945.000,00 kn  831.027,50 kn 87,94% 

      

III PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 
GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM 

 
PLAN 

 
IZVRŠENJE 

 

1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru 

    8.800.000,00 kn    7.661.639,09 kn  87,06% 

2 Rreciklažno dvorište na odlagalištu 
komunalnog otpada u Vukovaru - 2- VGZ, 
izrada projekta 

          50.000,00 kn       50.000,00   kn  100,00% 

3 Sanacija odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada 
projekta 

         11.000,00 kn          10.625,00 kn  96,59% 

  UKUPNO: 8.861.000,00 kn 7.722.264,09 kn 87,15% 

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN IZVRŠENJE  

1 Izrada projektne dokumentacije za 
nerazvrstane ceste u  
gradu Vukovaru 

      350.000,00 kn       279.100,00 kn  79,74% 

2 Izgradnja spojne ceste ul. D. Redarstvenika i D. 
Rata 

        560.000,00 kn        558.408,90 kn  99,72% 

3 Izgradnja ceste uz buduću tržnicu         1.940.000,00 kn        826.164,18 kn  42,59% 

 UKUPNO:    2.850.000,00 kn    1.663.673,08 kn  58,37% 

      

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV 22.484.000,00 kn 19.118.358,10 kn 85,03% 

 



3 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 
KOMUNALNIM OTPADOM U 2016. 

Sastavni dio izvršenja Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2016. godini 

     
A) PRIHODI  

PLAN 
 

IZVRŠENJE 
 

1 PRORAČUN 941.000,00 kn 1.025.825,46 kn 109,01% 

2 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 
UČINKOVITOST 

7.920.000,00 kn  6.696.438,63 kn 84,55% 

 UKUPNO: 8.861.000,00 kn 7.722.264,09 kn 87,15% 

     

B) RASHODI  
PLAN 

 
IZVRŠENJE 

 

1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru 

        
8.800.000,00 kn  

  
 7.661.639,09 kn  

 
87,06% 

2 Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog 
otpada u Vukovaru - 2- VGZ, izrada projekta 

              
50.000,00 kn  

   
   50.000,00   kn  

 
100,00% 

3 Sanacija odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 

              
11.000,00 kn  

       
  10.625,00 kn  

 
96,59% 

 UKUPNO: 8.861.000,00 kn 7.722.264,09 kn 87,15% 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/15-01/13 

URBROJ: 2196/01-01-17-12 

U Vukovaru, 30. ožujka 2017.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 


